
カレールー原材料表

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび

S&BとろけるカレーフレークN甘口給食用

小麦粉
食用油脂（パーム油、なたね油）
砂糖
でん粉
食塩、
カレー粉
デキストリン
さつま芋パウダー
酵母エキスパウダー
白菜パウダー
香辛料
キャベツパウダー
オニオンパウダー
カラメル色素

●

品　名 内容（１人当たりの量）
アレルギー表示
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